
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 

1°GRADO 
“Folgòre da San Gimignano” 

Via Delfo Giachi n. 1 - 53037 S. Gimignano-  Tel. 0577/940322-906719  Fax 0577/940322 
 E-mail: SIIC806004@istruzione.it Posta certificata: SIIC806004@PEC.ISTRUZIONE.IT  

Sito Web: www.comprensivosangimignano.it 
 

 

All’ Albo 
Al Sito Web     

Sez. Amministrazione Trasparente 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO SI 
SELEZIONE RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO O IN COLLABORAZIONE PLURIMA PER IL CONFERIMENTO 
DELL’INCARICO DI ESPERTO PER ASSISTENZA E CONSULENZA PRATICA E TEORICA DELLE PROCEDURE 
AMMINISTRATIVE, DIDATTICHE, INFORMATICHE PER L’E,.F. 2023 – AVVVISO PROT. N. 1107 DEL 10/02/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l'art. 14, comma 3 del regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con DPR  n. 275/99;  

VISTO l'art. 7 del Decreto Legislativo n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche"; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativa-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per le attività negoziali e il regolamento per il conferimento degli incarichi 

individuali; 

VISTO il Codice dei contratti pubblici Decr. Legisl. 50/2016 e successive modifiche; 

CONSIDERATO che si rende necessario acquisire la disponibilità a prestazione di un esperto per assistenza e 
consulenza pratica e teorica delle procedure amministrative, didattiche, informatiche per l’E.F.2023 

CONSIDERATO che l'iter procedimentale per il conferimento degli incarichi prevede: 
 
a) verifica preliminare in merito alla sussistenza di personale interno all’Istituzione Scolastica; 
b) reperimento di personale esperto presso altre Istituzioni scolastiche mediante il ricorso alle 

collaborazioni plurime, ai sensi dell’art. 35 del CCNL (personale docente) e dell’art. 57 del CCNL 
8personale ATA);  

c) personale esterno appartenente ad altre PA; 
d) personale esterno mediante contratti di lavoro autonomo con esperti di particolare e comprovata 

specializzazione (ai sensi dell'art. 7, c. 6, D.Lgs 165/2001); 
 

VISTA la Determina di avvio della procedura di selezione rivolta, in prima istanza per il personale interno, in 
seconda istanza per il personale in collaborazione plurima per incarico di esperto per assistenza e consulenza 
pratica e teorica delle procedure amministrative, didattiche, informatiche per l’E.F.2023 – avviso prot. n. 1106 
del 10/02/2023 
 





 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 

1°GRADO 
“Folgòre da San Gimignano” 

Via Delfo Giachi n. 1 - 53037 S. Gimignano-  Tel. 0577/940322-906719  Fax 0577/940322 
 E-mail: SIIC806004@istruzione.it Posta certificata: SIIC806004@PEC.ISTRUZIONE.IT  

Sito Web: www.comprensivosangimignano.it 
 

 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione rivolto in prima istanza per il personale interno, in seconda istanza per il 
personale in collaborazione plurima per incarico di esperto per assistenza e consulenza pratica e teorica delle 
procedure amministrative, didattiche, informatiche per l’E.F.2023 – Avviso prot. n. 1107 del 10/02/2023 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con prot. n.1727 del 06/03/2023 , per la valutazione 
delle candidature rivolte in prima istanza per il personale interno, in seconda istanza per il personale in 
collaborazione plurima per reperimento personale di esperto per assistenza e consulenza pratica e teorica 
delle procedure amministrative, didattiche, informatiche per l’E.F.2023 assunto al prot. n1727 del 06/03/2023;  
 

DETERMINA 
 
di approvare la seguente graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione Giudicatrice, come di seguito 
specificato: 

 
1 - PERSONALE INTERNO 

 Candidato/a Titoli culturali Titoli professionali Totale punti 
 NESSUN CANDIDATO    

 
1 - PERSONALE IN COLLABORAZIONE PLURIMA 

 Candidato/a Titoli culturali Titoli professionali Totale punti 
1) PAOLINI MARCO 10,00 45 55,00 

 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro 
e non oltre cinque giorni dalla pubblicazione.  
Trascorso tale termine la graduatoria diventa definitiva. 

  
                         La Dirigente Scolastica 

       Cecilia Martinelli 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


